



Referat af skolebestyrelsesmøde den 25. september 2019

Tilstede var: Jack Lamot, Lisa, Hager, Julia Christensen, Karina Hansen, Gitte Jensen, Thomas Rubin, Malene S Behrendorff, Marianne H. Larsen, Jette Jacobsen, Vagn Engell, Inge Kronborg
Der var afbud fra Charlotte Bolgan

2018-41 Valg af ordstyrer

Jette

2018-42 Nyt om skolen

Skoleåret er godt i gang. Her er flere langtidssyge medarbejdere.

Mandag startede en tidligere ansat lærer i sprogklassen - som vikar for en sygemeldt.

2018-43 Arbejdet i skolebestyrelsen

Der var enighed om, at de principper, skolen har, gennemgås.

På det kommende forældremøde skal der lægges op til, at alle kommer med ideer til bestyrelsens "kan-ting" såsom nye principper.

Vagn havde et oplæg om skolebestyrelsens arbejde fra "læring.dk" med. Dette blev gennemgået.

Vi prøver at konstruere en model på forældreintra, så det bliver nemmere for forældre at vide, hvad der rører sig i bestyrelsen. Hjemmesiden bruges generelt ikke. Der lægges et kort referat på forældreintra og henvises til hele referatet på hjemmesiden.

Referatet læses op på mødet efter hvert dagsordenspunkt.

De eksisterende principper medsendes næste dagsorden, så bestyrelsen sammen kan få et overblik og input til det videre arbejde.

2018-44 Skoledagens længde

Vagn fortalte om paragraf 16 stykke b i folkeskoleloven.

I Kalundborg er forvaltningen af mulighederne lagt ud til skolelederne.

Der justeres i skemaerne for M3 og M1, så de ikke længere har lektioner til kl. 16.

Til næste års planlægning skal det indtænkes, at skoledagen skal starte kl. 8.15 .

Forældre til børn der skifter "trin" adviseres i tide om de flere timer, barnet skal have følgende år.

2018-45 Sådan gik det med høringsvarene

Høringsvarene blev et udtryk for vores diskussion. Høringsvarene kan findes både på skolens og kommunens hjemmeside.

2018-46 Evaluering af inklusionsstrategien

Udsat.

2018-47 Meddelelser

Ingen

2018-48 Aftaler om skolebestyrelsens rolle til forældremødet.

Listen med skolebestyrelsesmedlemmer på hjemmesiden beriges med fotografier af alle medlemmerne (Thomas tager billeder på næste møde).

På forældremødet præsenterer bestyrelsen sig og beder om at blive brugt.

2018-49 Punkter til næste møde

Evaluering af inklusionsstrategien

Brug af devises i skoletiden

Revision af princippet om kost

Gul legeplads

Evaluering af fælles forældremøde samt tidspunkt på dagen.

2018- Eventuelt

Intet

Referent Inge Kronborg